Утверждаю
Директор МП «Теплоснабжение»
___________________Ю.И.Юрков
«19» января 2015г.

                                                             ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд
МП «Теплоснабжение»

1. Заказчик: Муниципальное предприятие «Теплоснабжение», 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.
2. Предмет договора: Охранные услуги и обеспечение контрольно-пропускного режима предприятия.
3. Обоснование применения закупки у единственного поставщика: В соответствии с п.10.3.5 Положения о закупках МП «Теплоснабжение» вправе проводить закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случае, если приобретаются услуги, связанные с обеспечением безопасности МП «Теплоснабжение».
	В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Присутствовали члены комиссии:
Михадюк С.Г.      - заместитель директора, председатель комиссии,
Шатый Ю.А.        - начальник ПТО, зам. председателя комиссии,
Гришкин В.А.      - заместитель главного инженера,
Бичурин К.В.       - инженер группы МТС,
Литкевич Н.В.     - инженер по промышленной безопасности,
Черкасова Т.М.    - юрисконсульт,
     Лосникова О.В.   - инженер-теплоэнергетик ПТО, секретарь комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Принято решение:
[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.10.3.5 Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» заключить договор с ООО ЧОП «Заслон» на охранные услуги с 01 января 2015 года в сумме 247 314 (Двести сорок семь тысяч триста четырнадцать) рублей 00 копеек в месяц (НДС не облагается).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Голосование
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии: С.Г.Михадюк

	Ю.А.Шатый

	В.А.Гришкин

	К.В.Бичурин

	Н.В.Литкевич

	Т.М.Черкасова

	О.В.Лосникова

«За» __членов Комиссии. «Против»__членов Комиссии. «Воздержалось»__членов Комиссии.

Секретарь комиссии					О.В.Лосникова
Протокол № 1 закупки у единственного поставщика охранных услуг и обеспечение контрольно-пропускного режима предприятия
страница 1